ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:       /UBND-VX

V/v thay đổi thời gian tổ chức

Lễ Phát động Tháng hành động vì

trẻ em tỉnh Lai Châu năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày        tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện.

Ngày 24/5/2024, UBND huyện Mường Tè đã ban hành Giấy mời số

1338/GM-UBND về dự Lễ phát động Tháng hành động vì trẻ em tỉnh Lai Châu

năm 2024.

Tuy nhiên, do có sự thay đổi thời gian tổ chức Lễ Phát động Tháng hành

động vì trẻ em năm 2024 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh tại

Công văn số 809/GM-SLĐTBXH ngày 24/5/2024, UBND huyện Mường Tè

trân trọng thông báo thay đổi thời gian tổ chức Lễ Phát động Tháng hành động

vì trẻ em năm 2024 sang 08 giờ 30 phút, ngày 28 tháng 5 năm 2024. Các nội

dung khác không thay đổi, vẫn thực hiện theo Giấy mời số 1338/GM-UBND

ngày 24/5/2024 của UBND huyện Mường Tè.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện

trân trọng kính mời đại biểu tham dự Lễ Phát động đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy; (b/c)

- TT HĐND huyện; (b/c)

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và TT huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Xuân Kiên

		2024-05-25T09:15:04+0700

		2024-05-24T19:47:05-0700

		2024-05-24T19:47:05-0700

		2024-05-24T19:47:05-0700

		2024-05-24T19:47:45-0700